ПРОТОКОЛ №1

наблюдательного совета МАОУ гимназии №13 г. Томска

От« 28» января 20 11г.

Присутствовали: Собканюк Татьяна Казимировна, Васягина Маргарита
Михайловна, Ищенко Ирина Анатольевна, Хомяченко Василий Филиппович ,
Николенко Мария Владимировна, Яблуновская Людмила Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка годовой бухгалтерской отчетности за 2010г. на

рассмотрение наблюдательного совета и  утверждение отчета учредителю за 4

квартал 2010года.

2. О внесении изменений  и дополнении в устав гимназии

3. Разное.

По первому вопросу слушали Собканюк Татьяна Казимировну, которая

говорила о необходимости рассмотрения годовой бухгалтерской отчетности на

наблюдательном совете и утверждения отчета учредителю за 4 кварта 2010

года.

Голосовали   «за» -5 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Рассмотреть  годовую отчетность на следующем заседании

По второму вопросу слушали: директора МАОУ гимназии №13 Яблуновскую

Л.В. о необходимости внесения изменений в устав, в связи с изменениями в

нормативных документах.

 Яблуновская Л.В. представила согласованный с юристами изменения в устав.

Предложено: внести изменения в устав.

Голосовали   «за» -5 человека     «против» -0 человек

«воздержались»- нет

Решили: внести изменения в устав.

.

Председатель наблюдательного совета:                                Собканюк Т.К.

Секретарь                                                                Николенко М.В.